
          
    Organizační směrnice ČBF – Příloha 1 Platí od: 1. 1. 2021 

 Přihláška za člena ČBF – Právnická osoba  

Z.L. 20. 1 .2020 www.cbf.cz cbf@cbf.cz  
 

- 1 - 

 

 

IČ: IDP (doplní ČBF): 

 

Název: 

 

 

Sídlo: 

(Ulice, číslo, místo, PSČ) 

 

Doručovací poštovní adresa: 

(Ulice, číslo, místo, PSČ) 

 

 

Banka: Číslo účtu: 

 

 

Úřední e-mail: Web: 

 

Elektronická pošt. schránka: Úřední telefon: 

 

 

 

Statutární zástupce klubu 1. Funkce: 

 

Tit., jméno, příjmení: Podpisový vzor: 

 

 

Statutární zástupce klubu 2. Funkce: 

 

Tit., jméno, příjmení: Podpisový vzor: 

 

 

Organizační pracovník: Funkce: 

 

Tit., jméno, příjmení: Podpisový vzor: 

 

 

Příloha (stručná informace o činnosti klubu) 

 

 

 

 

Prohlášení žadatele: Žadatel dobrovolně žádá o členství v České basketbalové federaci z. s., při naplňování 

poslání a cílů federace. Potvrzuje, že je seznámen se stanovami České basketbalové 

federace z. s. a jejími vnitřními předpisy. Bude řádně plnit povinnosti člena, 

respektovat rozhodnutí orgánů České basketbalové federace z. s. a podřizovat se jim.  

 

Datum podání přihlášky: Podpis statutárního zástupce dle rejstříku: 

 

 

 

Poznámka: Forma tiskopisu není závazná, tiskopis však vždy musí obsahovat všechny výše uvedené údaje. 


